interesse e formalização de proposta, o seguinte procedimento de compras e licitações: 

Processo de Compras: 0010/2025 

Dispensa de Licitação: 0012/2025               

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECAPAGEM DE PNEUS. 

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$18.650,98 (DEZOITO 

MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) com base na pesquisa 

de preços realizada por esta Administração. 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente